d1Êiu:lA,\E:{y
., l\à
!--..

-àR
. -.r*
tt:i-..--;.11

1

CÂMARA I\íUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
24034 i.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N"11412024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Marcio Pereira Brandão

A Vereadora que abaixo subscrêve, com amparo ne regimento interno,
propÕe ao egrégio Plenário, que seja encaminhado o seguinte pedido de
Providências:

Justificativa:

Na referida localidade o morador ja solicitou diversas vezês, o pedido para
proceder uma revisâo geral da rede ao setor responsável.sem obter uma resposta.
Assim peço que seja encaminhado uma providência urgente.

Sala das sessÕes, 17 de setembro de2024

LUCAS
LíDER CADA DO PSDB

Que o executivo municipal através do setor responsável providencie o
conserto da rede de ILUMINAÇÃO pUeLlCA na localidade do RINCÃO EM
FRENTE A CASA DO CEL§O

Rua Getúlio Vargas,27 - Centro - GeneralCâmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: {51}3655-1249 - CNPJ: A2.401"428100A1:71 - e-mail: camara@carnara-gc.com